
750 810
120

870 775
250

3 4453 360

5 930

1 845

3 000

1 420 2 755

8 870

19,90

5,10

2,80

5,40

28,90

4

5

3

2
1

19,90

5,10

2,80

5,40

28,90

4

5

3

2
1

Житловий комплекс Greenville Park, м. Київ, Шевченківський р-н, вул. Пимоненка, 21

Планування квартири з меблями 

Планування квартири з розмірами 

Планування квартири 

Експлікація приміщень

1 19,90м2

62,10м2

№ 
п/п

Найменування
Площа, 

м2

1 Спальня 19,90

2 Кухня 28,90
3 Коридор 5,40
4 Сан. вузол 5,10
5 Гардероб 2,80

Житлова площа 19,90

Загальна площа 62,10


